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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrollen sker på baggrund af en intern anmeldelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kosttilskud på lager,
gennemgået virksomhedens procedurer for modtagekontrol,
oplagring og adskillelse af kosttilskud, pakning, herunder
påsætning af dansk label på produkter inden afsendelse samt
valg af transportør.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af lagerlokaler,
herunder daglig rengøring samt frekvens af overliggende
rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr.
sikkerhedsvurdering af daglig dosis af vitaminer og mineraler,
forskellige målgrupper, herunder mærkning på produktetiket
og hjemmside.
Risikoanalyse i forhold til ændringer i anmeldelser, ændringer
af UL værdier for vitaminer og mineraler.
Vejledt om skriftlig revision for anmeldte kosttilskud.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Virksomheden oplyser, at der ikke markedsfører kosttilskud
særligt til spædbørn og/eller gravide. Ok.
Særlige mærkningsordninger: Anmeldelse af følgende
kosttilskud: Pediakid Gummies Multivitaminer med
anmeldelsesnummer 21185.
Kontrolleret at den deklarerede mængde Zink i mg er svarende
til angivelse på produktetiket og hjemmesiden.
https://frenchpharmacy.dk/vare/pediakid-multivitaminer/ På
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hjemmesiden under produktbeskrivelse er følgende angivet under daglig dosis: Fra 3 til 6 år: Tag 1 til 3
tyggevitamin om dagen. Fra 7 til 12 år: 4 til 6 tyggevitamin om dagen. Dette produkt er både velegnet til børn fra
3 år og til voksne". På hjemmesiden står der yderlig at produktet ikke er for børn under 3 år.
Konstateret at der i anmeldelsen Pediakid Gummies Multivitaminer er angivet 4-6 gummies under daglig dosis,
de angivne mængder af tilsatte næringsstoffer er svarende til et daglig indtag på 6 gummies, vejledt om ændring
af daglig dosis til 6 gummies. Vurderet som bagatelagtig overtrædelse.


